ПРОЕКТ ДОГОВОР
купли-продажи ____

г. Москва                                                                                                 «___» ________ 2026 г.
Гражданин Бакушин Сергей Викторович, в лице конкурсного управляющего Куликова Алексея Константиновича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Тульской области от 26.04.2021г.(рез. часть) дело №А68-1370/2020, именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны и _____________________________________, _____________________________, проживающий по адресу: ____________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», совместно именуемые «Стороны», в соответствии с Протоколом о результатах  торгов по продаже имущества должника Бакушина Сергея Викторовича. (Заявка на проведение торгов № ____________) заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. По настоящему договору «Продавец» обязуется передать в собственность «Покупателя» следующее имущество:
HYUNDAI ELANTRA 1.6 Ат Год выпуска: 2011 Идентификационный номер (VIN): KMHDH41CBCU296035 Цвет кузова (кабины): бронзовый, Номер двигателя: ВUЗ51863, Рабочий объем (смЗ): 1591 Мощность (кВт/л.с,): н.л./132.0.
1.2. На момент подписания настоящего Договора имущество предметом спора не является.
1.3. Покупная цена Имущества определена на основании Протокола о результатах  торгов в электронной форме по продаже имущества должника Бакушина Сергея Викторовича _________________г. и составдяет _______________________________________________________________рублей.

2. Порядок расчетов
2.1. Оплата производится «Покупателем» в срок не позднее 30 (Тридцати) дней со дня подписания настоящего Договора.
Общая сумма включая задаток составляет __________________________________________ рублей.
2.2.	Право собственности на реализуемое по настоящему Договору имущество переходит к «Покупателю» с момента подписания Акта приема-передачи к настоящему договору.
2.3. Расходы по государственной регистрации перехода прав на Имущество по настоящему Договору оплачиваются «Покупателем».

3. Передача Имущества
3.1. 	 Имущество передается «Продавцом» «Покупателю» по Акту приема-передачи, подписанному уполномоченными представителями Сторон.
3.2. «Продавец» передает «Покупателю» всю имеющуюся по Имуществу и совершаемой сделке документацию:
3.2.1.  Акты о приеме-передаче Имущества;
3.2.2. 	Протокол о результатах открытых торгов в электронной форме по продаже имущества должника ______________________г., проводимых в рамках открытого в отношении «Продавца» процедуры банкротства.
3.3. Со дня подписания Акта приема-передачи «Покупателем» ответственность за сохранность Имущества, равно как и риск его случайной порчи или гибели несет «Покупатель».
3.4. Обязательство «Продавца» передать Имущество считается исполненным после подписания Акта приема-передачи к настоящему договору.

4. Заключительные положения
4.1. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, один экземпляр -  для «Покупателя», один – для «Продавца».
4.2. Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до исполнения Сторонами всех обязательств по нему.
4.3. Стороны настоящего договора, в срок не позднее 10 дней с момента поступления денежных средств в соответствии с  п. 2.1. настоящего Договора, обращаются в регистрирующий орган для регистрации права собственности.
Реквизиты и подписи сторон:
	Продавец
	Покупатель

	Бакушин Сергей Викторович

Финансовый управляющий

_________________________
А.К.Куликов

____________________